
Załącznik do protokółu Nr XX/04
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 11 sierpnia 2004 r.

Uchwała Nr XX/199/04
                                                                Rady Gminy Rudnik

                                                         z dnia 11 sierpnia 2004 roku

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy nr XIV/122/04 z dnia 28 stycznia  na  2004 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami )oraz art.109, 111, 129
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 roku Dz. U. nr 15
poz. 148 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Rudnik
                                                                          uchwala :

                                                                               §1

W uchwale nr XIV / 122 / 04 Rady Gminy Rudnik z dnia 28 stycznia 2004 roku pod nazwą „UCHWAŁA
BUDŻETOWA NA ROK  2004  RADY GMINY RUDNIK” w § 8 ust.1, pkt.1 i 2  słowa  „400.000zł.”
zastępuje się słowami  „600.000 zł”. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie:

§ 8  ust.1 pkt.1 i 2   wymienionej na odwrocie uchwały Rady Gminy Rudnik dotyczy upoważnienia
Wójta Gminy do zaciągania w ciągu roku budżetowego zobowiązań oraz kredytów i pożyczek krótko-
terminowych na pokrycie w ciągu roku niedoboru budżetowego.
Podwyższenie kwot  upoważniających do zaciągania zobowiązań, kredytów i  pożyczek przez Wójta
Gminy, spowodowane jest koniecznością  uregulowania w całości należności za asfaltowanie drogi
gminnej Rudnik -Brzeźnica „Brzozówka”. Koszty inwestycji wzrosły o 15 % w związku z zwiększonym
podatkiem VAT.
Zwrot środków w ramach programu SAPARD uwarunkowany jest udokumentowaniem potwierdzonym
przez Bank,  dokonania przez Gminę zapłaty całości inwestycji.


